
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 62» 
(МКОУ «Троицкая СОШ № 62») 

  

  

  

  
ПРИКАЗ 

    

« 2 » сентября 2025г.   № 0209-3 

                

  Об утверждении  учебной нагрузки  сотрудников центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста»  

на  2025-2026  учебный год 
  

В соответствии с деятельностью центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Утвердить учебную нагрузку сотрудников центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданного 

базе МКОУ «Троицкая СОШ № 62» (прилагается). 

  

2 Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

  

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

  

  

             Директор МКОУ «Троицкая СОШ № 62»_________________Е.В. Мусиенко 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН  

приказом МКОУ «Троицкая  СОШ № 62» 

от 02.09.25 № 0209-3 

«Об утверждении  учебной нагрузки сотрудников 

центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей 

«Точка роста» 

  

  

Учебная  нагрузка  сотрудников центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» 
  

№ 

п/п 

  

Ф.И.О. педагога 

Должность в 

центре 

образования 

естественно-

научной и 

технологической 

направленностей 

«Точка роста» 

  

Количество 

академических 

часов в неделю  

1 
Черепанов Вячеслав 

Юрьевич 

Учитель 

биологии 

Медицина в 

биологии 
3 

2 Шевелев Сергей Игоревич 
Учитель 

информатики 
Робототехника 3 

3 
Каракулова Ирина 

Владимировна 
Учитель химии 

Химия в моей 

будущей 

профессии 

3 

4 
Викулова Татьяна 

Николаевна 
Учитель  физики 

Физика вокруг 

нас 
3 

5 
Чиянов Александр 

Анатольевич 

Учитель 

технологии 
Юный механик 3 

6 Горбунов Анатолий Ильич 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Спасатель 3 

  

  
 


